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Spotkanie z samorządowcami subregionów wałbrzyskiego i
legnickiego
Funkcjonowanie „Regionalnego Systemu Ostrzegania” oraz planowane kierunki rozwoju „Systemu Ostrzegania Alarmowania
i Informowania Województwa Dolnośląskiego w perspektywie 2015 - 2020”. To główne tematy poruszane podczas spotkania
z samorządowcami subregionów wałbrzyskiego i legnickiego, ws którym wzięli udział Wiceminister Administracji i Cyfryzacji
Stanisław Huskowski oraz Wojewoda Dolnośląski Tomasz Smolarz.

Regionalny  System  Ostrzegania  działa  od  1  stycznia  2015  roku.  W  tym  czasie  z  systemu  wygenerowano  ponad  1700
powiadomień i  ponad 400 ostrzeżeń.  Do końca maja  br.  aplikacja  mobilna RSO miała  ponad 123 tys.  pobrań.  Komunikaty
przekazywane przez system dotyczyły przede wszystkim: ostrzeżeń meteorologicznych (np. silny wiatr, burze, oblodzenie),
hydrologicznych (np. stany wód), informacji drogowych (np. korki, remonty, objazdy) oraz innych istotnych z punktu widzenia
bezpieczeństwa.

Komunikaty Regionalnego Systemu Ostrzegania można zobaczyć w programach Telewizji Polskiej w naziemnym multipleksie
cyfrowym  MUX-3.  Najistotniejsze  z  nich  pojawiają  się  na  specjalnym  pasku  na  ekranie  telewizora.  Wszystkie  komunikaty
dostępne są także na stronach telegazety  w programach TVP1,  TVP2,  TVP Kultura,  TVP Historia  i  TVP Polonia  od str.  190,
natomiast w TVP Regionalnej od str. 430.

Ostrzeżenia są dostępne także na stronach internetowych urzędów wojewódzkich.

Użytkownicy  smartfonów  mogą  korzystać  z  bezpłatnej  aplikacji  w  telefonach  komórkowych  dostępnej  w  sklepach  z
aplikacjami na poszczególne platformy (Google Play, Apple App Store, Windows Phone Store). Aplikację można wyszukać w
sklepach po słowach kluczowych „RSO” oraz „Regionalny System Ostrzegania”.
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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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